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Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 30 sierpnia 2024 r., złożoną podczas sesji 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w dniu 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zebrania poboczy 

z drogi powiatowej relacji Sypniewo-Iłowo, która w dniu 4 września 2024 r. pismem znak: 

RP.0003.25.2024 z dnia 4 września 2024 r. przekazana została przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Staroście Sępoleńskiemu, poczem w dniu 5 września 2024 r. 

wpłynęła do tut. Zarządu Drogowego, w imieniu i z upoważnienia Starosty Sępoleńskiego infor­

muję uprzejmie, co następuje, pozwalając sobie przy tym na osobiste spostrzeżenie. Otóż po­

dzielam Pańską troskę wyrażoną w ocenie lokującej poruszane zagadnienie w kategorii materii 

pilnych. Niezmiennie od lat wskazuję na potrzeby kierowanej przeze mnie jednostki i zabiegam 

o środki umożliwiające wymierną w skutkach realizację zadań z zakresu bieżącego utrzymania 

dróg, w tym także ścinania poboczy, reprofilacji rowów drogowych oraz skarp wykopów i nasy­

pów, tudzież mnogości innych robót. Wskazywany przez Pana (skąd inąd słusznie) odcinek dro­

gowy jest jednym z wielu, które wymagają pokrewnych interwencji. Nie mniej jednak odpowia­

dając na pytanie, w jaki sposób ta sprawa zostanie załatwiona odpowiadam, że po przeanalizo­

waniu możliwości budżetowych, konfrontując je przy tym z priorytetami działań, w roku bieżą­

cym wątpliwym jest sfinansowanie oczekiwanego przez Pana zakresu robót. Zapewniam jednak, 

że o ile z tych, czy innych przyczyn tak się stanie, to w miarę posiadanych sił i środków, działania 

sprawcze w adekwatnym do nich zakresie podjęte zostaną w nadchodzącym roku. 

Kończąc pragnę dodać, że tut. Zarząd Drogowy w każdym czasie pozostaje również 

otwarty na inicjatywy środowisk lokalnych (vide sołectwa: Lubcza, Jastrzębiec, Sitno, Wielo-

wicz, Wałdowo, Wilkowo...), w trakcie realizacji których - łącząc ich siły ze swoim potencjałem 
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- z powodzeniem, od lat osiągane są wymierne efekty rzeczowe, za co niezmiernie i niezmiennie 

pozostaję wobec tych środowisk zobowiązanym. 

Otrzymują: 
1 „Adresat - za pośrednictwem Biura Rady Powiatu 
2. a/a 

Do wiadomości: 
1. Starosta Sępoleński 

ZARZĄD DROGOWY 
w Sępólnie Kraj. 

Powiat Sępoleński 
ul. Koronowska 5 

89-400 Sępólno Krajeńskie 
tel. 52 38* 12 02 

NIP 561-133-56-37 Regon 092363449 

Sporządził: Martyna Mróz ZD-IR.0003.19.2024.EE str. 2 z 2 


